DUCAR

Manuel de pieces de l'équipement

Modele : DUESB721
Souffleuse a neige

Le modeéle peut différer Iégerement de la photo






No. Numeéro de piéce Description Qté
1 DUPV10X660RLS Courroie trapézoidale 1
2 |DUPGB/T 6563-1986 Boulon hexagonal M8x16 4
3 DUPKC21-02-37R Pneu 13x4.10-6 (droit) 1
4 | DUPGB/T899.1-2000 Ecrou hexagonal M6 2
5 | DUPGB/T5780-2000 Boulon hexagonal M6x35 2
6 | DUPGB/T899.1-2000 Ecrou hexagonal M8 4
7 |DUPGB/T12-1988 Boulon M8x45 4
8 | DUPS07*00447 Rondelle bombée 8 4
9 | DUPKC30-20 Attache-cable 25# 4
10 [DUPKC21-02-37L Pneu 13x4.10-6 (gauche) 1
11 | DUPKCD24-09C Ensemble de goulotte 1
12 | DUPGB/T9074.17-1988 Boulon hexagonal M6x16 2
13 | DUPKCM24-07 Platinisation 2
14 | DUPKCM24-06 Couvercle de courroie 1
15 | DUPGB/T9074.15-1988 Boulon hexagonal M8x25 2
16 | DUPKCD24-11 Levier de courroie 1
17 | DUPKCM24D-6-6 Anneau de goulotte 1
18 | DUPGB/T12-1988 Boulon M6x20 3
19 | DUPGB/T889.1-2000 Ecrou hexagonal M6 3




POIGNEE




POIGNEE

=
(<]

Numeéro de piéece

Description

o
-+
(']

DUPKCD21-03-02

Poignée supérieure (gauche)

DUPGB/T899.1-2000

Ecrou de blocage hexagonal M8

DUPGB/T93-1987

Rondelle élastique 8

DUPS07*00447

Joint courbé

DUPGB/T12-1988

Boulon M8X40

DUPGB/T6183.1-2000 Ecrou de blocage M6
DUPKC21-03C-08 Coussinet de poignée
DUPKC21-03C-2 Vis

DUPKC20-03C-05 Poignée

DUPKC21-03C-06B

Poignée de commande gauche

DUPS03*00493

Goupille B ¢1,5x25

DUPKCM22B-02-09A

Cable de travail

DUPKCM24D-3-1

Cable de la goulotte

DUPKCD26-06-2

Ressort

DUPKC55-29

Goupille B

DUPKCM24D-3-2

Barre de commande de la goulotte

DUPQC/T864-2011

Vis hexagonale M10

DUPKCM24D-3-5-3

Manchon court

SlalTlalzlzlzIcZlale|e|N]|o|vn|s|w|n]-

DUPKC21-01-03

Vis de sécurité

20 | DUPHY64 Interrupteur

21 | DUPKCM24D-3-3 Barre de connexion des engrenages
22 | DUPKCM24D-3-4 Barre de poignée de manceuvre
23 | DUPKC30-03(M1)-2 Poignée de contréle de vitesse
24 | DUPKC21-03C-04B Poignée de commande droite
25 | DUPKCM22B-05A Cable de la tariere

26 | DUPKCM24D-3-5 Panneau

27 |DUPGB/T845-1985 Vis autotaraudeuse

28 | DUPKC30-03-11(M4) Eclairage LED

29 | DUPKCM24D-3-6 Piece de protection

30 | DUPGB/T899.1-2000 Ecrou de blocage hexagonal M6
31 | DUPGB/T12-1988 Boulon M6X12

32 | DUPKCD21-03-04 Poignée supérieure droite

33 | DUPKC21-03-11A Fil 2

34 | DUPGB/T97.1-2002 Rondelle plate 8

35 |[DUPKC55-29 Goupille B

w
(o)}

DUPKCM24D-3-7

Manchon rotatif

S JUEN [ N ) N 1) [N PR YUV IR DI DEING [F\S) ey iy IR O I 8 [ OJ IS I O NS iy QU F Q') PR U IO TN FNOTR IO NG NG G N




TARIERE




TARIERE

No Numéro de piece Description Qté
DUPS07*00860 Boulon hexagonal M10 x 25 1
DUPS07*00354 Grande rondelle 10 1
DUPKCM24-01-22 Poulie 1
DUPS07*00540 Clé plate A6 x 6 x 14 1
DUPS07*00092 Ecrou de blocage M8 22

DUPKCM24-02C-23

Portée de roulement

DUPKC55-02-21A

Petit galet tendeur

DUPKC55-02-20

Rondelle pour galet tendeur

DUPS03*00207 Roulement 6004
DUPKCM22B-01-1 Grande plaque de tension
DUPS07*00864 Boulon M8 x 30
DUPKC55-01-21 Portée de la pelle
DUPS07*00407 Vis ST4,2 x 9,5-F

DUPKCM24-01B-03A

Boitier

DUPGB/T6563-1986

Vis hexagonale M8 x 25

ololJlalGrlTISIZ|a]le|e|vN|o|v|d|lw|n]=

1

1

1

1

1

1

1

2

1

6

DUPS07*00015 Boulon M8 x 16 6
DUPKC26-01-02 Sabot 2
DUPS07*00143 Grande rondelle 8 8
DUPKCM24-01C-06 Ventilateur 1

20 | DUPS07*00664 Boulon hexagonal intérieur M6 x 35 2
21 | DUPS07*00026 Ecrou de blocage M6 2
22 | DUPKCM22B-01-4 Arbre de vis sans fin 1
23 | DUPKC55-01-16 Manchon d'arbre de vis sans fin 1
24 | DUPKCD24-01-07-01 Boitier de vis sans fin gauche 1
25 | DUPS07*00226 Ensemble de boulons M6 x 20 5
26 | DUPKCD24-01-07-05 Rondelle papier 1
27 | DUPKCD24-01-02 Palier 2
28 | DUPKCD24-01-01 Joint31x19,5x 1,8 8
29 [ DUPKCM24-01-08C Vis sans fin gauche 2
30 |DUPKCM22B-01-6C Arbre de sortie 1
31 | DUPKCM24-01C-08 Boulon de sécurité 4
32 | DUPKC55-29 Goupille B 4
33 | DUPKC55-01-06 Manchon d'arbre d'entrainement 8
34 | DUPS07*00670 Goupille A6 x6x 16 1
35 | DUPS03*00649 Joint d'étanchéité FB19 x 30 2
36 |DUPKCM22B-01-05A Portée de roulement 2
37 | DUPS07*00497 Circlips pour arbre 2
38 | DUPKCM24-01-13C Vis sans fin droite 2
1

w
O

DUPKCD24-01-07-02

Vis sans fin




TARIERE

No. Numeéro de piéece Description Qté
40 |DUPKC55-01-09A Manchon d'arbre de sortie ¢19 2
41 | DUPKCD24-01-07-07 Boitier de vis sans fin droit 1
42 | DUPKCD24-01-07-08 Bouchon 1
43 | DUPKCD24-01-07-06 Cache-amortisseur 1
44 | DUPKCM22B-01-07A Arbre de vis sans fin 1
45 | DUPS07*00112 Goupille 6x32 1
46 |DUPS07*00723 Clavette plate A 5x5x35 1
47 |DUPKCD24-01-07-04 Bague de vis sans fin 1
48 | DUPKC55-01-19 Manchon d'arbre de vis sans fin 1
49 | DUPS03*00642 Joint d'étanchéité FB20x35x7 1
50 |DUPKCM22B-01-8 Douille 1
51 [DUPKCM24-01-19A Racleur 1
52 [DUPS07*00014 Boulon M8x20 8
53 | DUPDIN6927 Ecrous de blocage hexagonaux a bride M8 4
54 | DUPKCM24-01C-07 Emplacement de fixation pour goulotte 1




TRANSMISSION




TRANSMISSION

2
o

Numéro de piece

Description

o
(=g
M-

DUPKCM22A-03A

Poignée inférieure

DUPGB/T9074.15-1988

Boulon hexagonal M8 x 45

DUPGB/T9074.15-1988

Boulon hexagonal M8 x 20

DUPKCM22B-02-01A

Carter de transmission

DUPKCM22B-02-02

Fourchette de changement de vitesse

DUPKCM22B-02-03

Manchon d'arbre

DUPS03*00493

Goupille B ¢1,5x 25

DUPGB/T882-1986

Goupille d'arbre B 8 x 35

DUPKCM22B-02-04

Arbre moteur

DUPKCM22B-02-05

Pignon moteur

DUPKCM22B-02-06

Manchon d'arbre

DUPKC21-02-09

Rondelle d'arbre

DUPGB/T894.1-1986

Circlip A 20

DUPGB/T889.1-2000

Vis hexagonale M8

DUPKCW-04

Clip plastique 8

DUPKCM22B-02-07A

Couvercle en acier

DUPGB/T276-1994

Roulement 6200N

DUPKC21-02-25

Pignon

ololJlalGrlTISIZ|a]le|e|v|o|v|d|w|n]=

DUPGB/T9074.17-2002

Boulon M6 x 16

20 |[DUPKC21-02-11A Poulie en caoutchouc

21 | DUPKC21-02-12B Siege de bague

22 | DUPKC21-02-13 Roulement de changement de vitesse
23 | DUPGB/T894.1-1986 Circlip 25

24 | DUPKCM22B-02-08 Arbre sexy

25 [ DUPKCM22B-02-09A Cable de commande

26 | DUPGB/T70.1/2000 Boulon hexagonal M5 x 35

27 | DUPGB/T889.1-2000 Ecrou hexagonal M5

28 | DUPKC22B-07 Ressort de rappel

29 |[DUPKCM22B-02-11 Siége du disque de friction

30 | DUPGB/T95-2002 Rondelle plate C 10

31 | DUPGB/T93-1987 Rondelle élastique 10

32 | DUPGB/T889.1-2000 Ecrou hexagonal M10

33 |DUPGB/T6183.1-2000 Ecrou hexagonal M6

34 | DUPKCM22B-02-12 Vis a épaulement M6

35 | DUPKCM22B-02-20 Rondelle

36 |DUPGB/T276-1994 Roulement 6204-2LS

37 | DUPGB/T819.1-2000 Vis M6 x 12

38 |[DUPKCM22B-02-13 Couvercle du disque de friction

w
O

DUPKCM22B-02-14

Arbre de transmission

—_ =N == NW|= == == ININ|=|=|=|= == 1WI[=INI=INWINININ|= == 1WIN|=]=ININ]|—




TRANSMISSION

No. Numeéro de piéce Description Qté
40 | DUPKCM22B-02-15 Disque de friction 1
41 | DUPKCM22B-02-21 Ecrou a épaulement M8 1
42 |DUPGB/T9074.13-1988 Boulon hexagonal M8x16 1
43 | DUPGB/T70.1-2000 Vis hexagonale M6x20 1
44 | DUPKCM22B-02-22 Bague de retenue 1
45 | DUPGB/T889.1-2000 Ecrou hexagonal M6 1
46 |DUPKCM22B-02-16 Petite poulie 1
47 | DUPGB/T 78-2000 Vis M8x8 1
48 [DUP5M710-15 Courroie synchrone 5M710-15 1
49 Clé plate 4,7x4,7x45 1
50 [DUPKCM22B-02-17 Petite poulie synchrone 1
51 |DUPGB5787-1986 Ecrou hexagonal M6x15 1
52 | DUPKC26-22 Crochet métallique 1
53 | DUPGB/T889.1-2000 Ecrou hexagonal M8 1
54 | DUPKC55-02-21 Petite poulie de tension 1
55 | DUPKCM22B-02-18B Petite plaque de tension 1
56 | DUPGB/T5780-2000 Boulon hexagonal M8x30 1
57 | DUPKCM22B-02-19 Petit ressort de tension 1
58 | DUPGB/T5780-2000 Boulon hexagonal M8x35 4
59 | DUPDIN6927 Ecrou hexagonal M8 4
60 Moteur 1







CHUTE

No Numéro de piéece Description Qté
DUPKCW-03 Bouchon
DUPKC55-26 Rondelle en plastique
DUPKMC24-19 Barriere de sécurité
DUPKC21-23 Rondelle de barriere
DUPKCD24-09A-01A Gouttiere
DUPKC30A-05-4 Cable de déflecteur
DUPKC30A-05-3 Tige de support
DUPKC30A-05-2 Ressort

DUPKCD24-12

Plaque de fixation

DUPGB/T9074.17-1988

Boulon M8x40

DUPKCD26-06-1

Tube carré soudé

DUPGB/T6177.1-2000 Ecrou M10
DUPKCD26-06-2 Ressort

DUPKCD26-06-3 Rondelle 2
DUPKCD26-06-4 Rondelle 1

DUPKCD26-06-5

Plaque de rondelle

DUPKCD26-06-6

Siege rotatif

DUPKCD26-06-7

Engrenage

SlolJlalalnalnIS|IZSe|e|N|o|v|s|w|v|=

DUPKCD26-06-8

Rondelle 3

20 | DUPKCD26-06-9 Douille en plastique 1
21 | DUPKCD26-06-10 Plaque de fixation supérieure
22 | DUPKCM24D-6-5 Clip

23 [ DUPKCD26-06-13 Goupille

24 | DUPKCD24-09A-02 Arbre rotatif (long)
25 | DUPKCD26-05 Poignée en plastique
26 | DUPGB/T9074.17-1988 Boulon M6x12

27 |DUPGB/T12-1988 Boulon M10x60

28 | DUPKCD24-09A-03 Cache de protection
29 | DUPKCD24-05-03 Déflecteur

30 | DUPKCD24-05-02 Charniere

—_ == = WIN| === |=]|=|=|=|=|=|ININ|=|=|=IN|=|=m]=|=|=|=]=|=-=IN




